Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.8.01 Repuestos 138,050.80

2.6.5.1.01 Maquinaria y equipo agropecuario 1,004,000.05

Total 1,724,999.57

El monto de : **Un  millon setecientos veinticuatro  mil novecientos noventa y nueve con 57/100